

### Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Свердловской области

# Приказом Председателя Следственного комитета Российской Федерации на должность заместителя руководителя следственного управления СК России по Свердловской области назначен полковник юстиции Алексей Валерьевич Невгад



Приказом Председателя Следственного комитета Российской Федерации от 09.08.2013 №422-кт, на должность заместителя руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Свердловской области назначен полковник юстиции НЕВГАД Алексей Валерьевич. Невгад А.В. родился 24 марта 1975 года в городе Свердловске, в органах прокуратуры работал с 1996 года. Занимал должности следователя, старшего следователя прокуратуры Ленинского района города Екатеринбурга; старшего следователя, следователя по особо важным делам отдела по расследованию особо важных дел прокуратуры Свердловской области; заместителя начальника отдела по расследованию особо важных дел прокуратуры Свердловской области, заместителя руководителя отдела по расследованию особо важных дел следственного управления Следственного комитета при прокуратуре



## Официальный сайт

# Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Свердловской области

Российской Федерации по Свердловской области; старшего помощника руководителя управления по процессуальному контролю за расследованием особо важных дел следственного управления СКП РФ по Свердловской области; заместителя руководителя отдела процессуального контроля следственного управления СК России по Свердловской области. В период с 3 мая 2012 года по 8 августа 2013 года занимал должность руководителя первого отдела процессуального контроля следственного управления СК России по Свердловской области. Награждён нагрудным знаком "Почетный сотрудник Следственного комитета Российской Федерации", медалью "За безупречную службу" ІІ степени, а также Почетной грамотой Председателя Следственного комитета Российской Федерации.

12 Августа 2013

Адрес страницы: <a href="https://sverdlovsk.sledcom.ru/news/item/831715">https://sverdlovsk.sledcom.ru/news/item/831715</a>